
Wycieczka szkolna 3 dni: Kraków, Energylandia, Wieliczka 
dla szkół z Województwa Lubuskiego 

 
 
 
 
 

 
Zapraszamy na wycieczkę, podczas której odwiedzimy Kraków – dawną stolicę Polski. 

Wspólnie z licencjonowanym przewodnikiem odwiedzimy: Katedrę Wawelską wraz            
z grobami królewskimi i Dzwonem Zygmunta, dziedziniec Collegium Maius, Kościół 

Mariacki ze słynnym ołtarzem wyrzeźbionym przez Wita Stwosza, Sukiennice oraz 
Rynek. Atrakcją wycieczki będzie również wizyta w Energylandii – największym parku 
rozrywki w Polsce, a tam roller coastery, pokazy i animacje, strefa wodna oraz wiele 
innych, na których będzie można przełamać swoje słabości i poczuć dawkę adrenaliny. 

Podobnie niesamowite wrażenia czekają uczestników podczas zwiedzania                          
z przewodnikiem Kopalni Soli w Wieliczce. Spacer podziemnymi chodnikami, rzeźby z soli 

kamiennej oraz Kaplica św. Kingi to tylko część tego co przed nami. 
 

Świadczenia zawarte w cenie:    Organizator: 
< przejazd autokarem,     Biuro Turystyczne Skaut Tour sp. z o. o. 
< zakwaterowanie (pokoje z węzłem sanitarnym), ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1 
< wyżywienie (2 x obiadokolacja, 2 x śniadanie), 90-135 Łódź 
< bilety wstępu,     NIP: 7252320914, KRS: 0000979380 
< opłaty przewodnickie,     
< opiekę pilota wycieczki,     
< bezpłatny udział 1 opiekuna na 10 uczestników, tel.: +48 606 582 859, +48 883 682 302 
< podatek VAT, składki TFG,    e-mail: biuro@skaut-tour.pl 

www.skaut-tour.pl 
 

Zezwolenie Marszałka Województwa Łódzkiego nr 612 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Powiaty: Wschowski, Nowosolski, Żagański:    830 zł./osoba 
Powiaty: Zielonogórski:       845 zł./osoba 
Powiaty: Świebodziński, Krośnieński:     855 zł./osoba 
Powiaty: Sulęciński, Międzyrzecki:     865 zł./osoba 
Powiaty: Gorzowski, Słubicki:      880 zł./osoba 
 
!!! powyższe ceny skalkulowane dla grup z klas 1-6 szkół podstawowych. W przypadku klas 7-8 

szkół podstawowych dopłata 10 zł./osoba, a w przypadku szkół ponadpodstawowych dopłata    
40 zł./osoba 

 
1. Powyższe ceny skalkulowane są przy grupie 40 uczestników. W przypadku innej 

liczebności grupy prosimy o kontakt w celu drobnej korekty kalkulacji. 
2. Istnieje możliwość zorganizowania obiadu za dodatkową opłatą. W tym celu prosimy    

o poinformowanie o tym biura. 

 


